segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01968 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 124/2024

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

LAMBERTINY SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 11.874.103/0001-05.

Valor Global de: R$ 844.454,80 (oitocentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta
centavos).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO DE EVENTOS E AGENCIAMENTO DE
BANDAS E ARTISTAS PARA APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS NA TRADICIONAL FESTA POPULAR DO SÃO JOÃO DE
JEQUIÉ 2024, QUE OCORRERÁ DURANTE OS EVENTOS PROMOVIDOS PELA PREFEITURA DE JEQUIÉ ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, NESTE ANO DE 2024.

Data do Contrato: 05/04/2024.

Vigência: 08 (oito) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE
RECURSO

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO

33903900 -
OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURÍDICA

2093 - PROMOÇÃO E
PATROCINIO DE
FESTAS POPULARES

15000000 -
RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE
IMPOSTOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 487/2023 – Pregão Eletrônico n° 006/2024.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A95E9971B32D9686EA00088BA52FAF1A

		2024-04-08T15:01:01-0300